
1 

ZAB.0012.6.1.2025 
 
 

Protokół Nr 6/25 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Powiatu we Włocławku 
z dnia 4 marca 2025 roku 

 

1) Otwarcie obrad 
 
Pani Danuta Ewa Warszawska - Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
w dniu 4 marca 2025 r. o godzinie 15:30 otworzyła obrady Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
Przewodniczący powitała radnych oraz Panią Małgorzatę Kręcicką – Sekretarza Powiatu, Panią Emilię 
Kordylewską - Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

2) Stwierdzenie quorum 
 
Przewodniczący Komisji stwierdziła, że w obradach bierze udział 4 radnych, co wobec ustawowego 
składu komisji wynoszącego 5 radnych, stanowi wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

3) Przyjęcie porządku obrad 
 
Przewodniczący Komisji powiedziała, że zanim przyjmie się porządek obrad, to 
poinformowała, że nie będzie na dzisiejszym posiedzeniu  Lekarza weterynarii. 
Przewodnicząca zapytała radnych czy chcą rozpatrywać informację bez powiatowego lekarza 
weterynarii  czy przełożyć ten punkt na następne posiedzenie Komisji? 
Radny Włodzimierz Kaczmarek zaproponował, aby ten punkt rozpocząć, jeśli będą jakieś 
konkretne pytania, wtedy pani przewodnicząca zdecyduje, czy przesunąć ten punkt. 
Informacja jest przedstawiona w sposób szczegółowy.    
Przewodniczący Komisji powiedziała, że członkowie komisji otrzymali porządek obrad 
w brzmieniu:  
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 
2. Stwierdzenie quorum.  
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu nr 5/24 z dnia 26 listopada 2024 r.  
5. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno- 

weterynaryjnego na terenie Powiatu Włocławskiego za 2024 rok. 
6. Informacja Komendanta Społecznej Straży Rybackiej o działalności jednostki za 2024 

rok. 
7. Informacja z realizacji zadań wynikających z nadzoru starosty nad gospodarką leśną 

oraz nad lasami niebędącymi własnością Skarbu Państwa. 
8. Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 

we Włocławku za 2024 rok. 
9. Sprawy różne. 
10. Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Przewodnicząca Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad komisji?  



2 

Wyniki głosowania: 
za – 4 
przeciw – 0  
wstrzymało się – 0  
na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że komisja 
przyjęła porządek obrad.  
 
4. Przyjęcie Protokołu 5/24 z dnia 26 listopada 2024. 
 
Przewodniczący Komisji zapytała członków Komisji czy mają uwagi do protokołu 
sporządzonego z posiedzenia Komisji z dnia 26 listopada 2024 r.? Wobec braku uwag 
Przewodniczący Komisji zapytała członków Komisji, kto jest za przyjęciem protokołu nr 5/24 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 26 listopada 2024 roku 
i przeprowadziła procedurę głosowania.  
Wyniki głosowania:  
Z a - 4   
Przeciw - 0  
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
Komisja przyjęła protokół nr 5/24 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
z dnia 26 listopada 2024 r. 
 
5. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno- 

weterynaryjnego na terenie Powiatu Włocławskiego za 2024 rok. 
 
Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję.  
W związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytała, kto jest za przyjęciem informacji? 
Wyniki głosowania: 
za – 4 
przeciw – 0  
wstrzymało się – 0  
na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że komisja 
przyjęła informację.  
Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno- 
weterynaryjnego na terenie Powiatu Włocławskiego za 2024 rok stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu.  
 

6. Informacja Komendanta Społecznej Straży Rybackiej o działalności jednostki za 
2024 rok. 

 
Przewodnicząca Komisji poinformowała, że do dnia dzisiejszego nie ma powołanego 
komendanta straży rybackiej, procedury trwają. Nie wiadomo, kiedy zostanie wybrany.  
Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję. W związku z barkiem głosów w dyskusji, 
zapytała, kto jest za przyjęciem informacji?  
Wyniki głosowania: 
za – 4 
przeciw – 0  
wstrzymało się – 0  



3 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że komisja 
przyjęła informację.  
Informacja Komendanta Społecznej Straży Rybackiej o działalności jednostki za 2024 rok 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 
7. Informacja z realizacji zadań wynikających z nadzoru starosty nad gospodarką leśną 
oraz nad lasami niebędącymi własnością Skarbu Państwa. 
 
Przewodnicząca Komisji poinformowała, że radni otrzymali informację o zadaniach 
związanych z nadzorem starosty. 
Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska poinformowała, że w informacji są 
wymienione wszystkie zadania starosty w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną. Pokazany 
jest podział tych zadań, bo część jest z zakresu administracji rządowej a część to zadania 
własne. Nie wszystkie te zadania były realizowane w roku 2024. Realizowane zadania są 
wymienione. Naczelnik poinformowała, że od miesiąca stycznia br. na etacie wydziału jest 
osoba, która sprawuje w imieniu starosty nadzór nad gospodarką leśną. 
Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję. W związku z brakiem głosów w dyskusji, 
zapytała radnych, kto jest za przyjęciem informacji? 
Wyniki głosowania: 
za – 4 
przeciw – 0  
wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że komisja 
przyjęła informację.  
Informacja z realizacji zadań wynikających z nadzoru starosty nad gospodarką leśną oraz nad 
lasami niebędącymi własnością Skarbu Państwa stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
 
8. Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 
we Włocławku za 2024 rok. 
 
Przewodnicząca Komisji poinformowała, że radni otrzymali sprawozdanie z działalności 
komisji. Zapytała czy radni mają uwagi do sprawozdania? W związku z brakiem uwag, 
Przewodnicząca Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem sprawozdania?  
Wyniki głosowania: 
za – 4  
przeciw – 0  
wstrzymało się -0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że komisja 
przyjęła sprawozdanie. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu we 
Włocławku za 2024 rok stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
9. Sprawy różne. 
 
 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby zabrać głos?  
Radni nie podjęli wniosków, oświadczeń.  
 



4 

10.Zamknięcie obrad Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 4 marca 2025 r. 
o godz. 16:00 zamknęła posiedzenie komisji. 

 

 
 

 
 

Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 
Danuta Ewa Warszawska 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego  protokół  sporządziła: 
Katarzyna Dąbrowska-Czerwińska: 
 
 

 


